ZEYD el-ENSARi

(bk. EBÜ EYYÜB el-ENSAAI).

HALini, Yusuf Ziya

(bk. YÜSUF ziYA PAŞA).

HALiDiYVAN
( w4~ı.;,ıf)

Ebu Bekir Muhammed
b. Haşim el-Halidl ile

(ö. 380/990)
kardeşi Ebu Osman Said (Sa'd)

b. Haşim el-Halidl'nin
(ö. 390/1000)
ortak lakabı .

_j

_j

_j

Hamdani Hükümdan Seyfüddevle'nin
nedimlerinden olan bu iki şair ve edip
kardeşin, Musul'un Halidiye köyünde
doğdukları için veya Abdülkaysoğulları'
na kadar uzanan dedelerinden biri olan
Halid ei-Abdi'ye nisbetle böyle anıldıkları
rivayet edilir.

HALioiYYE
(~~~!)

Nakşibendiyye tarikatının

Halid ei-Bağdadi'ye
(ö. 1242/1827)

nisbet edilen kolu.
_j

Yetiştirdiği çok sayıda halifeyi İslam
dünyasının çeşitli bölgelerine göndere
rek tarikatının yaygınlık kazanması için
büyük gayret gösteren Halid ei-Bağdadl
Halidiyye'nin kendisinden sonra devamı
nı sağlamak için bazı tedbirler aldı .